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30 tys. euro czeka w konkursie Airbusa
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30 tys. euro czeka na studencki zespół, który
zwycięży w międzynarodowym konkursie "Pomysły z polotem”, którego piątą edycję zainaugurował Airbus.
Zadaniem uczestników jest przedstawienie rozwiązania, które może zmienić przyszłość lotnictwa.

"Pomysły z polotem” (Fly Your Ideas) to organizowany co dwa lata międzynarodowy konkurs dla
studentów, w którym przedstawiają oni nowe pomysły i koncepcje na innowacyjne rozwiązania
w branży lotniczej.

 

Studenci muszą zarejestrować się jako zespół złożony z trzech do pięciu osób. Organizatorzy
zachęcają, aby w skład zespołów wchodziły osoby różnej narodowości, o odmiennym wykształceniu
i specjalizacji – od inżynierii do marketingu, od nauki do wzornictwa. Zespoły muszą pracować pod
kierunkiem akademickiego mentora z instytucji, w której uczą się studenci.

 

Zgłoszone projekty ocenią eksperci Airbusa i przekażą je wszystkim zespołom biorącym udział
w pierwszej rundzie. 50 zespołów wybranych do rundy drugiej otrzyma znaczne wsparcie od
mentorów Airbusa, którzy pomogą rozwinąć wstępną koncepcję i opracować szczegółowy projekt.
Pięć zespołów zostanie zakwalifikowanych do rundy trzeciej, w której studenci będą testować,
prototypować lub wizualizować swoje rozwiązania. Wreszcie zespoły zaprezentują projekty przed
jury podczas finału w maju 2017 roku. Zwycięski zespół otrzyma nagrodę w wysokości 30 tys. euro,
a zdobywcy drugiego miejsca – 15 tys. euro.

 

Nowością w obecnej edycji jest to, że studenci mogą nadsyłać rozwiązania rzeczywistych problemów,
które są albo innowacjami na „teraz”, albo na „przyszłość”. Studenckie pomysły powinny dotyczyć
kluczowych wyzwań i pytań takich jak: co jeszcze można robić z samolotami oprócz transportu? Jak
wykorzystać duże zbiory danych (Big Data) do zwiększenia efektywności operacji lotniczych? Jak
nowe procesy lub układy kabin mogą ułatwić wsiadanie i wysiadanie pasażerów z samolotu,
jednocześnie zwiększając pojemność bagażową? Jak sztuczna inteligencja może pomóc
w projektowaniu i (lub) produkcji samolotów? Jak zoptymalizować produkcję, aby ograniczyć ilość
odpadów i zapewnić zrównoważone zużycie zasobów?

Rejestracja do konkursu „Pomysły z polotem 2017” jest możliwa na stronie www.airbus-fyi.com
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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